impegna  a darne tempestiva e motivata comunicazione all’Appaltatore al fine di verificare la 
salvaguardia degli impegni assunti con il presente Contratto Specifico.

Art. 12 (CORRISPETTIVO, MODALITÀ DI PAGAMENTO E FATTURAZIONE)

1. L’importo stimato del presente Contratto Specifico è pari a € 675.342,21 
(seicentosettantacinquemilatrecentoquarantadue/21), oltre IVA e oneri di legge, comprensivi dei 
costi della manodopera come per legge, ed è stato determinato  applicando i prezzi unitari 

dell’Elenco prezzi, al netto dei ribassi offerti dall’Appaltatore per tipologia di prestazioni in sede di

[...]

Promozione dei beni librari e archivistici, editoria ed istituti culturali della Regione Piemonte,

E

L’OPERATORE ECONOMICO

ENGINEERING - INGEGNERIA INFORMATICA - S.P.A., Codice fiscale n. 00967720285, 

Partita IVA n. 05724831002, con sede legale in Roma (RM), Piazzale dell’Agricoltura n. 24, 

00144,  capitale  sociale  €  34.095.537,11  (trentaquattromilioninovantacinque-

milacinquecentotrentasette/11),  i.v.,  iscritto  nel  Registro  delle  Imprese  di  Roma  al  n.  

00967720285, rappresentato da Dario Buttitta, nella qualità di Procuratore Speciale, mandataria 

del raggruppamento di imprese costituito dalle società mandanti:

GAP S.R.L., Codice fiscale n.